
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – všeobecná smernica
Identifikátor ÚVO: 1315036
Dátum odoslania: 11.10.2024
Zverejnené vo vestníku: 204/2024 pod číslom 25051 - VSS
Dátum zverejnenia: 15.10.2024

1. Základné údaje

Organizácia: LESY Slovenskej republiky, štátny podnik (ID: 7402)
Zákazka: Servis osobných motorových vozidiel _OZ Šariš_ opakovaná 2x pre časť 6 (ID: 511760)
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o výsledku koncesie
Typ formulára: Výsledok
Identifikátor postupu: 8681e053-4186-4c48-b751-77853fb27c2e
Identifikátor verzie oznámenia: 5ab5ee7b-1274-4662-9fe2-248bd036bb98
Verzia oznámenia: 01
ID Prispôsobenia (UBL): eforms-sdk-1.7
Podtyp oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – všeobecná smernica

2. Organizácie

2.1 Úrad pre verejné obstarávanie (ORG-0001)
Názov organizácie: Úrad pre verejné obstarávanie
IČO: 31797903
DIČ: 2021511008

2.1.1 Adresa
Ulica: Ružová dolina
Číslo: 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.1.2 Kontaktné údaje
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefónne číslo: +421250264111

2.2 LESY Slovenskej republiky, štátny podnik (ORG-0002)
Organizácia z kontextu: LESY Slovenskej republiky, štátny podnik (ORG-0002)
Názov organizácie: LESY Slovenskej republiky, štátny podnik
IČO: 36038351
DIČ: 2020087982

2.2.1 Adresa
Ulica: Námestie SNP
Číslo: 8
Mesto: Banská Bystrica
PSČ: 97566
Nižšia územná jednotka krajiny: Banskobystrický kraj
Krajina: Slovensko

2.2.2 Kontaktné údaje
E-mail: peter.fedor@lesy.sk
Telefónne číslo: +421907916612

2.2.3 Informácie týkajúce sa výlučne kupujúceho
Hlavný kupujúci: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva zákazky alebo uzatvára rámcové dohody na stavebné
práce, tovar alebo služby určené pre iných kupujúcich: Nie
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá nadobúda tovary a/alebo služby určené pre iných kupujúcich:
Nie

2.2.4 Informácie týkajúce sa výlučne hospodárskeho subjektu



Zatriedenie hospodárskeho subjektu podľa veľkosti
podniku: Veľký podnik

2.3 L-KA, s.r.o. (ORG-0003)
Názov organizácie: L-KA, s.r.o.
IČO: 36507024
DIČ: 2022023740

2.3.1 Adresa
Ulica: Nižný Tvarožec
Číslo: 83
Mesto: Nižný Tvarožec
PSČ: 08602
Nižšia územná jednotka krajiny: Prešovský kraj
Krajina: Slovensko

2.3.2 Kontaktné údaje
E-mail: pneulka@gmail.com
Telefónne číslo: +421910949699

2.3.3 Informácie týkajúce sa výlučne hospodárskeho subjektu
Zatriedenie hospodárskeho subjektu podľa veľkosti
podniku: Malý podnik

3. Kupujúci a poskytovateľ služieb

3.1 Kupujúci

3.1.1 Kupujúci 1

Základné údaje o kupujúcom
ID kupujúceho: ORG-0002 (LESY Slovenskej republiky, štátny podnik)
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia kontrolovaná orgánom ústrednej
štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Hospodárske záležitosti
Profil kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/3951

Poskytovatelia služieb

Poskytovateľ služieb 1
ID poskytovateľa služieb: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)
Typ poskytovateľa služieb: TED eSender

4. Postup

4.1 Účel

4.1.1 Právny základ
Právny základ postupu: Smernica 2014/24/EÚ

4.1.2 Opis
Referenčné číslo: 11a/2024/OZ Šariš_511760
Názov: Servis osobných motorových vozidiel _OZ Šariš_ opakovaná 2x pre časť 6
Opis: Predmetom zákazky je servis, údržba a iné súvisiace servisné služby pre OZ Šariš_ časť 6 (LS
Bardejov a LS Malcov) na obdobie 48 mesiacov pre osobné motorové vozidlá (záručný a pozáručný),
opravou a dodávkou náhradných dielov osobných, úžitkových a prípojných vozidiel do 3,5 t kategórie M1,
M1 G, N1, N1G, N2, N2G  vrátane hybridných vozidiel a vozidiel na alternatívny pohon** a O1 a O2 v zmysle
kategorizácie podľa  § 4 zákona 106/2018Z.z. v podrobnejšom členení v Čl. 4 a príloha I nariadenia (EÚ)
2018/858 v znení neskorších predpisov, v podmienkach prevádzky podniku LSR š.p. a členení jeho
organizačných zložiek. Servisné práce sa týkajú hlavne servisných úkonov predpísaných výrobcom,
výmeny a údržby pravidelne sa opotrebovaných dielov vozidiel (napr. brzdové doštičky, prevádzkové
kvapaliny a iné), prípravy vozidiel na emisnú kontrolu a kontrolu TK s cieľom úspešného vykonania



predmetných kontrol. 
Druh zákazky: Služby

4.1.3 Rozsah obstarávania

Hlavná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 50110000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

4.1.4 Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Mesto: Bardejov
Nižšia územná jednotka krajiny: Prešovský kraj
Krajina: Slovensko

4.2 Informácie o postupe

4.2.1 Postup
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Nie
Druh postupu: Verejná súťaž

4.2.2 Informácie o ukončení výzvy na súťaž
Ukončenie výzvy na súťaž: Áno

5. Časti

5.1 Informácie o časti

5.1.1 Časť (LOT-0001)
Názov: časť „6“ – LS Bardejov, LS Malcov - 085 01 Bardejov, ul. Priemyselná č. 1448 
Číslo časti: 1

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: 11a/2024/OZ Šariš_511760
Názov: časť „6“ – LS Bardejov, LS Malcov - 085 01 Bardejov, ul. Priemyselná č. 1448 
Opis: Predmetom zákazky je servis, údržba a iné súvisiace servisné služby pre OZ Šariš_ časť 6 (LS
Bardejov a LS Malcov) na obdobie 48 mesiacov pre osobné motorové vozidlá (záručný a pozáručný),
opravou a dodávkou náhradných dielov osobných, úžitkových a prípojných vozidiel do 3,5 t kategórie M1,
M1 G, N1, N1G, N2, N2G  vrátane hybridných vozidiel a vozidiel na alternatívny pohon** a O1 a O2 v zmysle
kategorizácie podľa  § 4 zákona 106/2018Z.z. v podrobnejšom členení v Čl. 4 a príloha I nariadenia (EÚ)
2018/858 v znení neskorších predpisov, v podmienkach prevádzky podniku LSR š.p. a členení jeho
organizačných zložiek. Servisné práce sa týkajú hlavne servisných úkonov predpísaných výrobcom,
výmeny a údržby pravidelne sa opotrebovaných dielov vozidiel (napr. brzdové doštičky, prevádzkové
kvapaliny a iné), prípravy vozidiel na emisnú kontrolu a kontrolu TK s cieľom úspešného vykonania
predmetných kontrol. 
Druh zákazky: Služby

Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Lot)
Hodnota: 19 800 EUR

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania



Hlavný CPV kód: 50110000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní

Cieľ strategického verejného obstarávania 1
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Mesto: Bardejov
Nižšia územná jednotka krajiny: Prešovský kraj
Krajina: Slovensko

Predpokladané  trvanie

Trvanie (od - do)
Dátum začatia: 11.10.2024
Dátum ukončenia: 10.10.2028

Trvanie (obdobie)

Dĺžka trvania (BT-36-Lot)
Hodnota: 48
Obdobie: Mesiac

Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Nie

Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA).: Nie

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie nie je financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného otvorenia súťaže
Dynamický nákupný systém: Žiadny

Informácie o rámcovej dohode
Kategórie: Kategórie kupujúcich

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií

Kritérium 1
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Kritériá na vyhodnotenie je pre časť časť „6“ nasledovný:  Ponuky sa
budú vyhodnocovať podľa § 44 ods.3 písm. a) ZVO - najlepší pomer ceny a kvality predmetu zákazky
vypočítaná a vyjadrená v EUR bez DPH. 

    Kritérium A je cena za všetky kategórie servisných prác vyjadrená v EUR bez DPH (váha 60%) 
    Kritérium B je výška poskytnutej zľavy na náhradné diely v % (váha 40%) 



Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: najlepší pomer ceny a kvality predmetu zákazky vypočítaná a
vyjadrená v EUR bez DPH. 

Zrušený postup časti

Informácia o opätovnom vyhlásení
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Nie

Preskúmanie

Lehoty na preskúmanie
Opis lehôt na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo námietok upravuje platný a
účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Organizácia pre preskúmanie
ID organizácie zodpovednej za preskúmanie: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

Organizácia poskytujúca informácie o preskúmaní
ID poskytovateľa informácií o preskúmaní: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

6. Výsledok

6.1 Informácie o výsledkoch častí

6.1.1 Zoznam výsledkov častí

Výsledok časti (RES-0001)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Bol vybratý aspoň jeden víťaz

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001 (časť „6“ – LS Bardejov, LS Malcov - 085 01 Bardejov, ul. Priemyselná č. 1448 )
Odkaz na identifikátor ponuky: TEN-0001
ID zmluvy: CON-0001

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Prepočítaná hodnota rámcovej dohody (BT-660-LotResult)
Hodnota: 19 800 EUR

Štatistické údaje o ponukách

Údaj 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet: 1

Údaj 2
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet: 1

Údaj 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet: 2

Údaj 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho
hospodárskeho priestoru
Počet: 0

Údaj 5
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné



Počet: 0

Údaj 6
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho hospodárskeho
priestoru než v krajine kupujúceho
Počet: 0

Údaj 7
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet: 0

Údaj 8
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet: 0

Údaj 9
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych
nákladov
Počet: 0

6.2 Informácie o uchádzačoch

6.2.1 Zoznam uchádzačov

Uchádzač (TPA-0001)

Zoznam členov

Člen 1
ID uchádzača: ORG-0003 (L-KA, s.r.o.)
Vedúci skupiny: Áno

6.3 Informácie o ponukách

6.3.1 Zoznam ponúk

Predložená ponuka (TEN-0001)

Základné informácie o ponuke
Identifikátor ponuky: Ponuka č.1 L-KA s.r.o.
Ponuka bola zaradená do poradia: Áno
Poradie ponuky: 1
Ponuka je variantné riešenie: Nie

Hodnota ponuky (BT-720-Tender)
Hodnota: 19 800 EUR

Súvisiace vzťahy
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001 (časť „6“ – LS Bardejov, LS Malcov - 085 01 Bardejov, ul.
Priemyselná č. 1448 )
ID uchádzača: TPA-0001 (L-KA, s.r.o.)

Využitie subdodávateľov
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie

6.4 Informácie o zmluvách

6.4.1 Zoznam zmlúv

Zmluva (CON-0001)

Základné informácie o zmluve



Identifikátor zmluvy: RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVANÍ SERVISNÝCH SLUŽIEB č. 6323/2024/LSR
Dátum výberu víťaza: 11.09.2024
Dátum uzavretia zmluvy: 01.10.2024
Názov zmluvy: RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVANÍ SERVISNÝCH SLUŽIEB č. 6323/2024/LSR
Odkaz na zverejnenú zmluvu (URL): https://www.crz.gov.sk/zmluva/9860542/
Identifikátor úspešnej  ponuky: TEN-0001

6.5 Celková hodnota

6.5.1 Maximálna hodnota rámcových dohôd v oznámení (BT-118-NoticeResult)
Hodnota: 0 

6.5.2 Približná hodnota rámcových dohôd v oznámení  (BT-1118-NoticeResult)
Hodnota: 19800 EUR


